
Príloha č. 1 Cenová ponuka

Číslo Položka
Množstv

o
Jednotka

Cena 

celkom 

bez DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

1

Prezentačný notebook 1 - Acer A315-44p 15,6/R7-

5700U/8G/512SSD/BezOS + Windows 11 Pro 

NX.KSJEC.00D

    3,00 ks    1 107,00     369,00

2

Pracovný notebook 1 - ASUS ExpertBook B1/ i5-

13420H/ 16GB/ 512GB SSD/ Intel® UHD/ 14"FHD/ 

bez OS/ šedý B1403CVA-S61490 + Windows 11 

Pro

    15,00 ks    6 988,50     465,90

3

Pracovný notebook 3 - Acer Aspire 5 (A515-57-

52VK) i5-12450H/16GB/512GB 

SSD/15,6"/Linux/šedá + Windows 11 Pro, 

NX.KN4EC.006

    15,00 ks    6 900,00     460,00

4

Stolný počítač AiO 1 - Acer Aspire C24-1800 ALL-

IN-ONE 23,8" IPS LED FHD/Ci5-12450H 

/16GB/1024GB SSD/W11 DQ.BM2EC.006

    10,00 ks    5 599,00     559,90

5

Stolný počítač AiO 2 - Acer Aspire C27-1800 ALL-

IN-ONE 27" IPS LED FHD/Ci5-

12450/16GB/1024GB SSD/W11 DQ.BM3EC.004

    10,00 ks    5 899,00     589,90

6

USB hub 1 - AXAGON HUE-P1A, 4x USB 3.2 Gen 

1 ROUND hub, micro USB napájací konektor, 

kábel USB-A 30cm

    3,00 ks     23,85     7,95

7
USB hub 2 - GENIUS hub UH-400/ USB-C/ 4x 

USB3.0/ černý 31240002400
    3,00 ks     20,07     6,69

8

USB hub 3 - AXAGON HMC-GL3A, USB 3.2 Gen 1 

hub, porty 3x USB-A + Gigabit Ethernet, kovový, 

kabel USB-C 20cm

    3,00 ks     47,70     15,90

9
USB hub 4 - GENIUS hub UH-500/ USB-C/ HDMI/ 

2x USB3.0/ USB-C/ 100W PD/ šedý 31240003400
    5,00 ks     64,50     12,90



10
USB hub 5 - i-tec USB 3.0 nabíjecí HUB 10 Port + 

napájecí adaptér 48 W U3CHARGEHUB10
    2,00 ks     67,80     33,90

11

USB hub 6 - AXAGON HUE-S2B 4 portový externý 

USB 3.0 CHARGING hub, microUSB nap. 

konektor

    5,00 ks     42,00     8,40

12

USB hub 7 - AXAGON HUE-F7A, 7x USB 3.2 Gen 

1 ALU FLAT CHARGING hub, micro USB napájecí 

konektor, kabel USB-A 1m

    3,00 ks     49,50     16,50

13
USB hub 8 -i-tec USB 3.0 nabíjecí HUB 16 Port + 

napájecí adaptér 90 W U3CHARGEHUB16
    2,00 ks     99,80     49,90

14
Taška 1 - Natec IMPALA taška na notebook 14.1'', 

čierna NTO-1176
    3,00 ks     22,20     7,40

15
Taška 2 - Taška na notebook 15,6", Lite, čierna z 

polyesteru, Defender 26086
    3,00 ks     17,70     5,90

16
Taška 3 - Taška na notebook 17&quot;, Monte, 

čierna z polyesteru, Defender 26065
    3,00 ks     29,97     9,99

17

Tlačiareň 5 - HP LaserJet Pro/MFP 

4102dw/MF/Laser/A4/LAN/Wi-Fi Dir/USB 

2Z622F#B19

    6,00 ks    1 493,40     248,90

18

Tlačiareň 6 - HP Color LaserJet Pro MFP 3302fdw 

(A4, 25 ppm, USB 2.0, Ethernet, WiFi, 

Print/Scan/Copy/fax, DADF, Duplex) 499Q8F#B19

    6,00 ks    1 649,40     274,90

19

Tlačiareň 7 - Canon i-SENSYS LBP673Cdw - 

A4/WiFi/LAN/duplex/PCL/PS3/33ppm/colour/USB 

5456C007

    5,00 ks    1 249,50     249,90

20

Tlačiareň 8 - HP LaserJet Enterprise 700 Printer 

M712dn - Tiskárna - monochromní - Duplex - laser - 

A3/Ledger - 1 CF236A#B19

    5,00 ks    6 695,00    1 339,00

21

Tlačiareň 9 - OKI MC883dn farebne A3 MFP, 

DUPLEX, HDD, SCAN, COPY, FAX, NET, 

45850304

    4,00 ks    5 196,00    1 299,00

22
Tlačiareň 10 - EPSON EcoTank M2170 

8715946663494 C11CH43402
    2,00 ks     479,80     239,90



23
Tlačiareň 11 - Epson L6290 A4, color-tank MFP, 

Fax, ADF, USB, LAN, WiFi, duplex C11CJ60404
    4,00 ks    1 279,60     319,90

24
Skener 1 - Canon skener  LIDE400/ A4/ 4800 x 

4800dpi / USB 2996C010
    3,00 ks     209,70     69,90

25

Kábel 1 - PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 A 

(USB 3.1 generation 1, 3A, 5Gbit/s) 1m oplet 

ku31cs1

    5,00 ks     17,50     3,50

26

Kábel 2 - PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 A 

(USB 3.1 generation 1, 3A, 5Gbit/s) 2m oplet 

ku31cs2

    5,00 ks     24,50     4,90

27
Kábel 3 - GSM043794 SETTY USB cable 1m 2A 

Lighting black
    5,00 ks     12,50     2,50

28
Kábel 4 - CONNECT IT Wrez Apple Lightning - 

USB, bílý, 2m CI-559
    5,00 ks     34,50     6,90

29
Kábel 5 - PremiumCord Kabel USB-C M/M, 100W 

20V/5A 480Mbps bavlněný oplet, 1m ku31cw1
    5,00 ks     24,50     4,90

30
Kábel 6 - PremiumCord Kabel USB-C M/M, 100W 

20V/5A 480Mbps bavlněný oplet, 2m ku31cw2
    5,00 ks     29,50     5,90

31
Kábel 7 - Colorway Datový Kabel Type C-Apple 

Lightning/ 3.0/ 1m/ Bílý CW-CBPDCL032-WH
    5,00 ks     19,50     3,90

32
Kábel 8 - Baseus Datový kabel Superior Series 

USB-C/Lightning 20W 2m černý 6953156205352
    5,00 ks     34,50     6,90

33

Kábel 9 - Kábel PremiumCord USB prodlužovací 

3.0 Super-speed 5Gbps A-A, MF, 9pin, 2m 

ku3paa2bk

    5,00 ks     18,75     3,75

34
Reproduktory 1 - GENIOUS Repro SP-HF 1800A 

v2, 2.0, 60W, dřevěné, černé 31730031400
    5,00 ks     299,50     59,90

35
Reproduktory 2 - Reproduktory 2.0 20W GENESIS 

HELIUM 200, 1x jack 3,5mm, dřevo NCS-1305
    5,00 ks     124,50     24,90

36
Reproduktory 3 - JBL Charge Essential 2 JBL 

CHARGEES2
    5,00 ks     439,50     87,90



37
Čítačka pamäťových kariet 1 - AXAGON externí 

MINI čtečka 5-slot ALL-IN-ONE CRE-X1
    4,00 ks     24,80     6,20

38

Čítačka pamäťových kariet 3 - AXAGON CRE-

S3C, USB-C 3.2 Gen 1 - SUPERSPEED čtečka 

karet 3-slot & lun SD/microSD/CF, podpora UHS-II

    4,00 ks     63,60     15,90

39

RAM 3 - KINGSTON FURY Renegade 32GB 

DDR4 3600MT/s / CL18 / DIMM / Black 

KF436C18RB2/32

    3,00 ks     170,70     56,90

40
RAM 4 - SO-DIMM 8GB DDR4-2666MHz Patriot 

CL19 PSD48G266681S
    3,00 ks     35,70     11,90

41

RAM 5 - PATRIOT Signature 16GB DDR4 

2666MHz / SO-DIMM / CL19 / 1,2V 

PSD416G266681S

    3,00 ks     65,70     21,90

42
RAM 6 - SO-DIMM 32GB DDR4-2666MHz Patriot 

Viper CL18 PVS432G266C8S
    3,00 ks     158,70     52,90

43
Disk 1 - HDD 1TB WD10EZEX Blue 64MB 

SATAIII/600 7200rpm 2RZ
    5,00 ks     249,50     49,90

44

Prístupový bod 1 - Ubiquiti Unifi AP-AC Lite - 

Bezdrátový access point - Wi-Fi - Duální pásmo 

UAP-AC-LITE

    5,00 ks     349,50     69,90

45

Prístupový bod 2 - Ubiquiti UniFi 6 Long-Range - 

Wi-Fi 6 AP, 2.4/5GHz, až 3 Gbps, 1x GbE, PoE+ 

(bez PoE injektoru) U6-LR

    5,00 ks     849,50     169,90

46
Prístupový bod 3 - Ubiquiti UniFi AP 6 Plus  WiFi6  

(600/2400Mbps) U6+
    5,00 ks     439,50     87,90

47
Prepínač 1 - UBNT USW-FLEX-MINI - UniFi 

Switch Flex Mini
    5,00 ks     139,50     27,90

48

Prepínač 2 - TP-LINK TL-SG105 5-Port Gigabit 

Desktop Switch, 5 Gigabit RJ45 Ports, Desktop 

Steel Case

    5,00 ks     69,50     13,90

49

Prepínač 3 - TP-LINK TL-SG108 8-Port Gigabit 

Desktop Switch, 8 Gigabit RJ45 Ports, Desktop 

Steel Case

    5,00 ks     89,95     17,99



50
Sieťový kábel 6 - Gembird patch kábel CAT5e, 

FTP, 3 m, šedý
    5,00 ks     4,95     0,99

51
Sieťový kábel 7 - Gembird patch kábel CAT5e, 

FTP, 5 m, šedý
    5,00 ks     5,95     1,19

52
Sieťový kábel 8 - Gembird patch kábel CAT5e, 

FTP, 7.5 m, šedý PP22-7.5M
    5,00 ks     8,45     1,69

53
Sieťový kábel 9 - Gembird patch kábel CAT5e, 

FTP, 10 m, šedý PP22-10M
    5,00 ks     9,95     1,99

54

Kábel 10 - Repeater PremiumCord USB 3.0 

repeater a prodlužovací kabel A/M-A/F 10m 

ku3rep10

    5,00 ks     99,50     19,90

55

Batoh 1 - DELL BATOH EcoLoop Essential 

Backpack 14-16 - CP3724 DELL-CP3724 460-

BDSS

    3,00 ks     53,70     17,90

Cena celkom 49 198,89 Eur bez DPH


